

2018. június 15.


[image: image2.png]



SzilChem Kft.

1032 Budapest, Kiscelli u. 77.





Tel:
+36-1-367-7149

HUNGARY





Fax:
+36-1-367-7149







mobil:
+36-30-519-7589 
www.szilchem.hu 





e-mail: 
info@szilchem.hu 
e.mail:   indukern@mail.matav.hu








Mobil:
36-209-259-543

SPECIFIKÁCIÓ
Fruktóz (kristályos) finom szemcse
Szinonima:

levulóz, gyümölcscukor, fructose
CAS:


5748-7
EU-szám:

200-333-3
Moltömeg:

180,16
Minőség:

élelmiszeripari/gyógyszerkönyvi - EP, USP
Kiszerelés:

25 kg/zsák
Származás:

Törökország
Minőségi előírások:
Fizikai, kémiai tisztaság:

Megjelenés:




fehér kristályos por



Oldhatóság:




víz, metanol, etanol 




Tartalom:




99,5-101,0 %




pH:





5-7






Fajlagos forgatóképesség:


(-93,0) – (-91,0)





Égési maradvány:



max. 0,1%





Savasság:




előírás szerint
(max. 0,5 mL)




Szárítási veszteség:



max. 0,2%




Kalcium és magnézium:



max.   5 ppm




Klorid:





max. 40 ppm


Szulfát hamu:




max.0,1%
SO2:





max. 10    ppm




Ólom:





max.   0,1 ppm




Arzén:





max.   0,1 ppm




Higany:





max.   0,1 ppm





Kadmium:




max.   0,2 ppm






Mikrobiológiai tisztaság:

Összes csíra:




max. 100 cfu/g




Élesztő és penészgombák:


max.   10 cfu/g





Coliforms/E-coli/salmonella


negatív






Tápérték/100 gramm (tipikus és kalkulált)
	Energia Kcal
	398
	Kcal/100 g

	Energia KJ
	1663
	KJ/100 g

	Fehérje
	0
	

	Szénhidrát
	100
	g

	· dextróz
	<0,1
	g

	· fruktóz
	>99,9
	g


	Zsír
	0
	

	Rost
	0
	

	Hamu
	<0,1
	

	Nátrium
	0
	


Allergén összetevők igen/nem

	Gluténtartalmú gabonák és ezekből készült termékek
	
	Nem 

	Rákfélék és ezekből készült termékek
	
	Nem

	Tojás és ezekből készült termékek
	
	Nem

	Halak és ezekből készült termékek
	
	Nem

	Földimogyoró és ezekből készült termékek
	
	Nem

	Szójabab és ezekből készült termékek
	
	Nem

	Tej és ezekből készült termékek (beleértve a laktózt is)
	
	Nem

	Diófélék és ezekből készült termékek
	
	Nem

	Zeller és ezekből készült termékek
	
	Nem

	Mustár és ezekből készült termékek
	
	Nem

	Szezámmag és ezekből készült termékek
	
	Nem

	Kén-dioxid és szulfitok
	
	Nem

	Lupinok és ezekből készült termékek
	
	Nem

	Puhatestűek és ezekből készült termékek
	
	Nem


GMO:


mentes (1829/2003EC, 1830/2003/EC)

Allergén:

mentes (2003/89/EC-melléklet, 2005/26/EC-melléklet, 2006/142/EC 1.cikk, 




1169/2011/EU
Tárolás:


zárt csomagolásban, száraz helyen, szobahőmérsékleten

Minőségmegőrzési idő:

2 év, eredeti csomagolásban, megfelelő tárolás mellett

A specifikáció gyártói bizonylat alapján készült, mely megfelel a 231/2012/EU rendeletnek.
Bizonylat kelte: 
2018-01-15
0
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